
UCHWAŁA NR XXVII/ 258 /2017 
RADY GMINY TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikaty i wysokości stawek procentowych bonifikaty
od ceny netto nieruchomości gruntowych sprzedawanych w trybie bezprzetargowym na cele działalności 

sakralnej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 6 i ust. 1 litera „b” ustawy z dnia  21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r. poz.2147 ze zm.)  Rada Gminy Tomaszów 
Lubelski uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się warunki  udzielenia bonifikaty oraz wysokości stawek procentowych bonifikaty od ceny 
netto nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Tomaszów Lubelski, sprzedawanych w trybie 
bezprzetargowym na cele działalności sakralnej, prowadzonej przez kościoły i związki wyznaniowe mające 
uregulowane stosunki z Państwem.

§ 2. Bonifikaty  od ceny netto nieruchomości, udziela się pod warunkiem, że nabywca dokona 
jednorazowej zapłaty  ceny przed podpisaniem umowy kupna -  sprzedaży.

§ 3. Ustala się stawkę bonifikaty w wysokości 99%.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Korzeń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2957


		2017-07-11T11:33:23+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




